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مدیر کل نوسازی مدارس خراسان شمالی خبر داد:

افتتاح مدرسه ۳ کلاسه در گرمه
مدیر کل نوســازی مدارس خراسان شــمالی از افتتاح 
مدرسه ۳ کلاسه در روستای چشمه خان در شهرستان 
گرمه خبر داد.امین فلاح کوشــکی ، با اشاره به اینکه 
این مدرســه طی امروز به بهره برداری می رسد، اظهار 
کرد: این مدرسه ۳ کلاسه با مشارکت خیر مدرسه ساز 
ســاخته شده است.وی با اشــاره به اینکه مساحت این 
مدرســه ۲۰۷ متر مربع زیربنا است، گفت: برای ساخت 

این مدرسه ۳۷ میلیارد ریال هزینه شده است.
به گفته فلاح کوشــکی، مســاحت محوطه سازی این 

پروژه آموزشی یک هزار و ۶۲۵ متر مربع است.
وی با بیان اینکه شهرســتان گرمه یکی از شهرستان 
هایی اســت که در خراسان شــمالی با کمبود فضای 
آموزشــی مواجه اســت، تصریح کرد: در حال حاضر ۵ 
پروژه آموزشی در این شهرستان در حال ساخت است.

این مقام مســئول گفــت: با اجرای این پــروژه های 
آموزشی بیش از ۲۵ کلاس درس ساخته خواهد شد.

وی تصریح کــرد: دو پروژه از این تعداد با مشــارکت 
خیران ساخته می شود و سه پروژه نیز با اعتبارات دولتی 

در حال احداث است.
مدیر کل نوســازی مدارس خراسان شمالی تاکید کرد: 
با اتمام این پروژه های آموزشــی، ســرانه آموزشی در 

شهرستان گرمه به اندازه بجنورد خواهد رسید.
به گفته وی با اتمام پروژه های مذکور حدود ۷۵ دانش 
آموز از آن بهره مند خواهند شد.فلاح کوشکی در ادامه 
از مشــارکت بیش از ۶۰۰ خیر در ســاخت مدارس در 
این اســتان خبر داد.وی با اشــاره به اینکه از سال ۸۵ 
تاکنون این تعداد از خیران در ســاخت مدارس در این 
استان مشارکت داشــته اند، اظهار کرد: طی این مدت، 
خیران ۴۰۰ کلاس درس را ســاخته و یا در ساخت آن 
ها مشــارکت داشته اند.این مقام مسئول گفت: از زمان 
مذکور تاکنون نیز یک هزار تعهد خیران مدرســه ساز 
در این اســتان جذب شده اســت.وی با تاکید بر اینکه 
هنوز خراســان شــمالی در امر مدرسه سازی به حضور 
بیشتر خیران مدرسه ساز نیاز دارد، بیان کرد: حدود ۱۷۱ 
کلاس دو نوبته در این اســتان وجود دارد و به فضایی 
حدود ۶۰۰ هــزار متر مربع نیاز داریم تا به اســتاندارد 

کشوری برسیم.
فلاح کوشکی خاطرنشان کرد: برای اینکه به استاندارد 
کشوری برسیم نیاز به اعتبار ۵ هزار میلیارد تومان است 
و اگر مشارکت خیران در این زمینه نباشد نمی توان به 

توفیقات زیادی دست یافت.
 گاز هیچ یک از صنایع 

خراسان شمالی قطع نیست
مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی با بیان اینکه گاز 
صنایع در استان وصل شده است، گفت: در حال حاضر 

گاز هیچ یک از صنایع در استان قطع نیست.
سید محمود هاشمی اظهار کرد: جریان گاز صنایع این 
اســتان از حدود ۵۰ روز گذشــته به دلیل برودت هوا و 
تامین ســوخت بخش خانگی، قطع شده بود که از این 

هفته پایدار و وصل شد.
وی افزود: در حال حاضر جریان گاز صنایع جزء، عمده 
از جمله پتروشــیمی و همچنین نیروگاه سیکل ترکیبی 
شیروان که بیشترین مقدار مصرف گاز در استان را دارد، 

وصل و برقرار است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی با اشاره به میزان 
گاز مصرفی صنایع در اســتان بیــان کرد: صنایع فعال 
در خراسان شــمالی روزانه ۵.۵ تا ۶ میلیون متر مکعب 
گاز مصرف می کنند که بیشترین آن مربوط به سیکل 

ترکیبی و سپس پتروشیمی است.
هاشــمی گفت: مصرف روزانه کل گاز اســتان شامل، 
خانگی، صنعتی و... نیز حدود ۸ میلیون مترمکعب است.

به گفته وی، مشترکان این استان در پیک فصل سرما و 
زمان اعمال مدیریت مصرف، روزانه تا حدود ۸ میلیون 
متر مکعب گاز مصرف کردند که بیشتر مربوط به بخش 

خانگی و تجاری بوده و گاز صنایع محدود شده بود.
وی تاکید کرد: افزایش مصــرف گاز در بخش خانگی 
طی فصل ســرد ســال اســتان، در حالی است که در 
تابســتان مصرف آنــان بین یک میلیــون و ۵۰۰ تا ۲ 
میلیــون متر مکعب بوده و این امر باعث محدودیت در 

گاز صنایع استان شد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
گفت: مجوز ساخت سه شهرک مسکونی 
جدید در این استان از وزارتخانه مربوطه 
صادر شــد و بایــد زمین مــورد نظر با 

همکاری سایر دستگاه ها تامین شود.
قاسم قاسمی اظهار کرد: این شهرک های 
جدید در شهرهای بجنورد، شیروان و راز 
و جرگلان ساخته می شود و گامی برای 

حل مشکل مسکن جوانان خواهد بود.
وی افزود: این شــهرک هــا در خارج از 
محدوده شــهرها ایجاد می شود و برای 
ساخت هر شــهرک دست کم ۶۰ هکتار 

زمین مورد نیاز است.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
خاطرنشــان کرد: این شهرک ها با هدف 
پاسخ به نیاز مسکن قشر جوان و جمعیت 
سرریز به شهرها ایجاد می شود و در کنار 
طرح نهضت ملی مسکن کمک بزرگی به 

خانه دار شدن شهروندان است.
وی بیان کرد: برای نخستین بار است که 
در خراسان شمالی شهرک و یا شهر جدید 

مصوب وزارت راه و شهرسازی ساخته می 
شود.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 

اضافه کرد: نشســت با شــرکت عمران 
شــهرهای جدید با حضور معاون وزیر راه 
و شهرسازی مقرر شد تا مطالعات لازم در 
این زمینه انجام شود و مشاور ذیصلاح تا 

پایان سال جاری انتخاب شود.
بر اساس اعلام راه و شهرسازی خراسان 
شمالی خراســان شــمالی در افق سال 
۱۴۰۵، این استان ۱۸ هزار واحد مسکونی 
شــهری و روســتایی کمبود دارد که با 
احتساب نرخ واحدهای فرسوده و ناپایدار 
و ازدواج، شرایط حاد و بحرانی نیز خواهد 

شد.
تاکنون پروانه ســاختمانی بــرای هزار و 
۱۸۰ واحد مســکن در قالب طرح نهضت 
ملی مســکن گرفته شــده اســت و در 
شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر که ۷۵۸ واحد 
در حال پیگیری اســت، پروانه ساختمانی 

برای ۱۳۷ واحد گرفته شده است.
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در نهمین جشــنواره جایزه تعالی صنعت 
با  خراسان شمالی  پتروشیمی  پتروشیمی، 
عنوان شــرکت برتر فرآیند صحه گذاری 

پروژه های بهبود تعالی تقدیر شد.
به گزارش اتفاقیــه از روابط عمومی این 
مجموعه، مدیرعامل شــرکت پتروشیمی 
خراسان )شــمالی( با کسب لوح تقدیر در 
بخــش مطالعات طرح جامــع تامین آب 
شــرکت در فرآیند صحه گــذاری پروژه 
های بهبود تعالی، مورد تقدیر قرار گرفت.

در این جشــنواره، ۳۹ شرکت در ۴ سطح 
صحه گــذاری، تعهد به تعالی، تقدیر نامه 
و تندیس شــرکت کرده بودند که پروژه 
تامین آب شــرکت  مطالعات طرح جامع 
پتروشــیمی خراسان بر اساس مدل تعالی 
ســازمانی در ناحیه جاری ســازی مورد 
ارزیابی تیم صحه گــذاری قرار گرفت و 
به عنوان پروژه برتر در سطح ملی صنایع 

پتروشیمی در سال ۱۴۰۱ شناخته شد.

یکــی از ویژگی های بــارز فرآیند تعالی 
امســال، ارزیابی بر مبنای ویرایش ۲۰۲۰ 
مدل EFQM با هدف رشد و تعالی شرکت 

های صنعت پتروشــیمی است و یکی از 
ارزنده تریــن اقدام های این دوره، حضور 
فعــال ارزیابان داخل صنعت پتروشــیمی 

در فرآینــد ارزیابی با هدف دســتیابی به 
موقعیت رقابتی در ســطح ملی است و در 
پایان هر ارزیابی، گزارش بســیار خوب و 
ارزشمندی از سوی تیم ارزیابان در اختیار 
سازمان قرار گرفت.نهمین جشنواره جایزه 
تعالی صنعت پتروشــیمی با شــعار دانش 
محوری، سرآمدی و توسعه پایدار در مرکز 
همایش های کوشک و با حضور مدیران 
ارشد وزارت نفت و شــرکت ملی صنایع 
پتروشــیمی و نیز مدیران عامل هلدینگ 

ها و شرکت های پتروشیمی برگزار شد.
پیش از این، پتروشــیمی خراســان طی 
هفتمین و هشــتمین دوره این جشنواره 
حائــز تندیــس بلورین و در ســال های 
توقف فرایند مذکور در ســال ۹۸ تندیس 
بلورین یک ســتاره ســومین دوره جایزه 
تعالی نگهداری و در ســال ۱۴۰۰ تندیس 
ششمین همایش و جایزه کیفیت ایران را 

کسب کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
شــمالی از برگزاری رویــداد بزرگ مد و 
لباس اســلامی با حضور ۱۲۰ تولیدکننده 
برتــر کشــوری در قالب نمایشــگاه از 
۱۰ اســفندماه به مدت ســه روز در هتل 

داریوش بجنورد خبرداد.
 تقی صادقی، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد 
داشت:  اظهار  شــمالی  خراسان  اسلامی 
اولیــن و خاص ترین رویداد بزرگ »مد و 
لباس« با تأکید بر حوزه عفاف و حجاب به 
همت کارگروه مد و لباس وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی و با همکاری اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی 

برگزار می شود.

وی با بیان اینکه خراسان شمالی پنجمین 
اســتان میزبان این رویداد مهم فرهنگی 
اســت، افزود: نمایشــگاه مــد و لباس 
ایرانی اسلامی از ۱۰ تا دوازدهم اسفندماه 
به مدت سه روز در هتل داریوش بجنورد 

فعال می شود.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در این 
رویــداد ۱۲۰ تولیدکننــده و طراح لباس 
مطرح کشــوری حضــور خواهند یافت، 
اظهار کرد: ۸۰ درصــد محصولات ارائه 
شده در این نمایشــگاه شامل لباس های 

اجتماعی و حوزه عفیفانه می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
شــمالی با بیان اینکه جــذب نمایندگی 

برندهای معتبر در استان از جمله اهداف 
برگزاری این نمایشــگاه به شمار می رود، 
گفت: ۱۵ نفر از طراحان صاحب ســبک 
استان هم در راســتای اهداف برگزاری 

نمایشگاه، در این رویداد حضور دارند.
صادقی افــزود: علاوه بــر ایجاد فضای 
نمایشگاهی، بنا داریم ارائه پوشاک ارزان، 
عفیفانه و در دســترس را تحقق بخشیم 
و زمینه آشنایی شــهروندان با برندهای 

مطرح حوزه مد و لباس را فراهم کنیم.
وی همچنین از برگزاری مسابقه طراحی 
لباس فرم مــدارس و کارگاه آموزشــی 
حوزه عفاف و حجاب با نگاه جهاد تبیین، 
به عنوان برنامه های جنبی این رویداد نام 

برد.
این مقام مســئول با اشاره به اینکه همه 
محصولات ارائه شده در نمایشگاه شامل 
تخفیف ۱۰درصدی می شود، افزود: طرح 
تعویض چادر کهنه بــا چادر نو به قیمت 
مناســب هــم از دیگــر برنامه های این 

نمایشگاه به شمار می رود.
وی تصریح کرد: اصلاح فرهنگ پوشش 
و تطابــق آن بــا عرف و معیــار جامعه، 
حمایــت از طراحــان لبــاس، حمایت از 
تولید ایرانی و باکیفیت و جایگزین کردن 
طرح ها و الگوهای اصیل ایرانی از جمله 
اهداف برگزاری نمایشگاه مد و لباس در 

سطح کشور است.

۴۰ ســری جهیزیه روز )دوشــنبه( به مناسبت اعیاد شعبانیه و روز 
پاسدار طی آیینی با حضور جمعی از مسوولان استانی و شهرستانی 
به نوعروسان نیازمند خراسان شمالی اهدا شد.به گزارش خبرنگار 
اتفاقیه، فرمانده ناحیه مقاومت بســیج شهرســتان بجنورد در این 
آیین اظهار کرد: این تعداد ســری جهیزیــه به ارزش یک میلیارد 
و ۶۰۰ میلیــون تومان با همکاری موسســه خیریه حضرت رقیه 
خراسان شمالی و ســپاه شهرستان بجنورد تهیه و بین نوعروسان 
نیازمندان اســتان توزیع شد.سرهنگ پاســدار عباسعلی ریحانی 

خاطرنشــان کرد: هر سری جهیزیه شامل ۱۳ قلم شامل یخچال، 
اجاق گاز، تلویزیون، جاروبرقی و ماشــین لباسشویی به ارزش هر 
ســری جهیزیه اهدایی به نوعروسان ۴۰ میلیون تومان است.وی 
افزود: افراد شناسایی شده توسط گروه های جهادی و حوزه های 
بســیج بوده اســت که ۸۰ درصد جهیزیه در شهرســتان بجنورد 
و مابقــی در دیگر مناطق محروم توزیع می شــود.فرمانده ناحیه 
مقاومت بســیج شهرستان بجنورد با اشــاره به توصیه های دین 
اســلام مبنی بر یاری رســاندن به محرومان و مستضعفان برای 

ریشــه کن کردن فقر، افزود: مومنان باید به این نکته توجه داشته 
باشــند که در نوع رفتار خود برای کمک کــردن به محرومان به 
گونه ای عمل کنند که منتی بر آنها نباشــد و کمک گیرنده بدلیل 
فقری که دارد خجالت زده نباشــد.وی ادامه داد : بسیج به عنوان 
نهادی واسط میان خیران و محرومان به شمار می رود که همواره 
از حضور پرشــور خیران برای یاری و کمک رساندن به محرومان 
و دســتگیری از آنها از قدردانی می کند و این حضور آنهاست که 

باعث دلگرمی می شود.

در نهمین جشنواره جایزه تعالی صنعت پتروشیمی محقق شد؛

تقدیر از پتروشیمی خراسان با عنوان شرکت برتر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی خبر داد:

شرکت ۱2۰ تولیدکننده کشوری در نمایشگاه مد و لباس اسلامی در استان

۴۰ سری جهیزیه به زوج های نیازمند خراسان شمالی اهدا شد



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان:

۶ هزار فرصت شغلی برای 
مددجویان کمیته امداد 
خراسان شمالی ایجاد شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شــمالی 
گفت: این نهاد حمایتی در ۱۱ ماهه امســال ۶ هزار و 
۳۹۷ فرصت شغلی در راســتای خودکفایی مددجویان 
اســتان ایجاد کرده اســت.۶ هزار فرصت شغلی برای 

مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی ایجاد شد,
به گزارش گروه دریافت خبــر اتفاقیه، مجید الهی راد، 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شــمالی 
اظهارداشــت: این نهــاد حمایتی در ۱۱ ماهه امســال 
۶ هزار و ۳۹۷ فرصت شــغلی در راســتای خودکفایی 

مددجویان استان ایجاد کرده است.
وی گفت: برای این میزان فرصت شــغلی ۴۱۴ میلیارد 
و ۱۰۳ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است که 

۳۷۴ میلیارد تومان آن از محل تبصره ۱۶ هزینه شد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شــمالی 
افزود: تسهیلات تبصره ۱۶ مربوط به اشتغال، مسکن، 
فرزنــدآوری، درمان بیماران صعــب العلاج و همچنین 
حمایت از خود اشــتغالی افراد تحت پوشــش نهادهای 
حمایتی اســت و دولت تقویت ارکان اصلی خانواده را 
با پرداخت این نوع از تســهیلات در دســتور کار خود 
قرار داده اســت.وی ادامه داد: در مجموع امسال برای 
مددجویان تحت پوشش این نهاد ۹ هزار و ۴۳ فرصت 
شــغلی هدفگذاری شده است که تاکنون ۷۱ درصد آن 
محقق شده است.الهی راد با بیان اینکه سقف تسهیلات 
قابــل پرداخت به هر طرح ۱۵۰ میلیون تومان اســت، 
گفت: به طور میانگین برای هر طرح اشتغال ۷۵ میلیون 
تومان پرداخت شده اســت که بنابر نوع طرح این رقم 

متفاوت است.
وی افــزود: دامپروری و اصلاح نــژاد دام، زنبورداری، 
نوغانــداری، قالیبافی، خیاطی، گلخانه، مشــاغل خرد 
خدماتــی و خرید ادوات کشــاورزی و تراکتور از جمله 
این طرح ها است.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان شــمالی خاطر نشــان کرد: پرداخت تسهیلات 
اشــتغالزایی برای مددجویان تحت پوشــش از ۲ منبع 
قرض الحسنه امدادی با کارمزد چهار درصد )بازپرداخت 
هفت ســاله( و قرض الحســنه صندوق امداد ولایت با 

کارمزد ۲ درصد )بازپرداخت پنج ساله( است.

نمایشگاه عرضه مســتقیم کالای بهاره از 
مهمترین ابزارهای شــبکه توزیع کالاهای 
اساسی شهروندان است که با هدف تنظیم 
بازار و مدیریت عرضه و تقاضا در خراســان 
شمالی برپا می شود و فرصتی مناسب را برای 
خریدی مطمئن فراهم می کند.هر ســال با 
نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و شب 
عید و ســال نو، خریدهای مورد نیاز خانواده 
های ایرانی در زمینه پوشاک، کیف و کفش، 
لوازم خانگی، مواد غذایی، شیرینی، شکلات 
و آجیــل افزایش قابل توجهی پیدا می کند.

از طرفی اصناف خراسان شمالی نیز در سه 
و یا چهار ماه مانده به پایان ســال با خرید 
اجناس مورد نیاز واحدهای صنفی خود برای 
فروش شب عید حساب و کتاب جداگانه ای 
را برای خود بــاز می کنند تا به مدت بیش 
از ۱۵ روز فــروش خود را بــه چند برابری 
روزهای عادی برسانند.نمایشگاه بهاره که با 
هدف تنظیم بازار شب عید و دسترسی آسان 
شهروندان برای تهیه کالاهای مورد نیازشان 
با قیمت و کیفت مناســب برپا می شود در 
صورت کنترل و نظارت مســوولان فرصت 
و در غیــر اینصورت میدانــی برای جولان 
ســودجویان خواهد بود.تخفیف های ویژه، 
تنوع محصولات، خرید آسان، قیمت مناسب 
و حذف واسطه ها از مقوله هایی است که به 
عنوان اهداف برپایی این نمایشگاه ها مطرح 

می شود.
برگزاری نمایشــگاه های بهــاره به همراه 
عرضــه کالاهای مورد نیــاز مردم با قیمت 
پایین تر از بازار ســبب می شــد تا هرسال 
به غیــر از دوران کرونا حضور مردم در این 
نمایشــگاه ها افزایش قابل توجه باشــد تا 
هموطنان بتوانند خریدهای شــب عید خود 
را با قیمت مناســبی انجــام دهند اما نکته 
قابل تامل در مورد نمایشگاه های خراسان 
شــمالی این است که شــهروندان در مورد 
برگزاری دیرهنگام این رویداد گلایه دارند و 
معتقد هستند که نمایشگاه بهاره باید از اول 

اسفندماه آغاز شود.
نمایشگاه بهاره، نوشدارویی دیرهنگام

برخی از کارشناســان اقتصادی و بسیاری از 
تولید کنندگان برگزاری نمایشگاه های بهاره 
در ســال هایی که نرخ تورم در نوسان است 
بسیار کارا، اثر بخش و موثر می دانند و این 
مهم باید در دستور کار مسوولان قرار گیرد تا 
شهروندان در بازاری با نظارت ها و بازرسی 

های ویژه خرید خود را انجام دهند.
ســابقه امر نشــان می دهد که زمان بندی 
برگزاری نمایشگاه بهاره در خراسان شمالی 
در ســال های گذشته به صورت کارشناسی 
انجام نشــده اســت و برخــی، راه اندازی 
دیرهنگام نمایشگاه بهاره در نیمه دوم اسفند 
را به نوعی نوشــداری پس از مرگ سهراب 
می دانند، چرا که اکثر خانواده ها بخصوص 
کارمندان دولت و کارگران به دلیل دریافت 
عیدی در بهمن ماه، خریدهای نوروزی خود 
را حداکثر در اوایل اسفندماه انجام می دهند.

اگرچه بخش عمده ای از برنامه ریزی برپایی 
نمایشــگاه های بهاره در استان ها از جمله 
خراسان شــمالی بر عهده مجامع و اتحادیه 
های صنفی اســت، اما ارایــه دیدگاه های 
دولتی بــا هدف حمایت از مصرف کنندگان 
و تولید کنندگان می توانــد در زمان بندی 

برپایی نمایشگاه موثر باشد.
تجربه نشان داده که مردم روزهای آخر سال 
را به خرید آجیل و مواد غذایی تخصیص می 
دهند و در نمایشــگاه ها نیز بازار این گروه 
از فروشندگان رونق دارد و این روند موجب 
می شود که فروشندگان عمده کمتر در این 

نمایشگاه ها شرکت کنند.

عیدی کارگــران و کارمندان دولت معمولا 
اواخر بهمن و اوایل اسفند پرداخت می شود 
و پس از آن نیــز خرید اصلی در این مقطع 
زمانی صورت می گیرد و برپایی نمایشگاه در 
این فاصله زمانی می تواند رونق این بازارها 
را به دنبال داشته باشد.زمان برپایی نمایشگاه 
بهاره در این اســتان به روزهای آخر ســال 
موکول شده است که بیشتر مردم خریدهای 

نوروزی خود را انجام داده اند.
برپایی نمایشگاه در هشت شهرستان

معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
در خصوص برپایی نمایشگاه بهاره در استان 
گفــت: مجوز برای برگزاری نمایشــگاه در 
هشت شهرستان استان صادر شد که اکنون 
این رویداد در شیروان در حال برگزاری است.

مهرداد داودزاده اظهار کرد: نمایشگاه بهاره 
شــیروان از ۲ روز پیــش در مصلا و در ۷۰ 
غرفه در حال برگزاری است و در آن مایحتاج 
مردم در شــب عید عرضه می شــود، این 

رویداد تا ۱۰ روز ادامه دارد.
وی افــزود: برگــزاری نمایشــگاه بهاره با 
مدیریت شهرســتان ها انجام می شــود و 
اکنون فرمانداران بــرای برگزاری و برپایی 
غرفه ها در شــیروان، بجنورد و اســفراین 

تصمیم گیری و برنامه ریزی کرده اند.
معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
گفت: نمایشــگاه بهاره در اسفراین در ۱۰۰ 
غرفه و بجنورد در ۳۰۰ غرفه از ۱۵ اسفندماه 

جاری به مدت ۱۰ روز برگزار می شود.
وی بــا بیان اینکه مردم می توانند اجناس و 
مایحتاج شــب عید خود در نمایشگاه ۱۰ تا 
۱۵ درصد زیر قیمت بازار تامین کنند اظهار 
کــرد: در این نمایشــگاه اصناف مختلف از 
جمله کیف، کفش، پوشاک، آجیل، خشکبار، 

شیرینی اجناس خود را عرضه می کنند.
معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی 
با تاکید بر جلوگیــری از عرضه اجناس بی 
کیفیت در نمایشگاه گفت: تلاش داریم تا در 
نمایشگاه جنس با ذائقه و تقاضاهای مختلف 
وجود داشته باشد تا مردم بر اساس توان مالی 

مایحتاج خود را تامین کنند.
مردم بجنورد در انتظار نمایشگاه

رییس اتــاق اصناف بجنورد هــم در ادامه 
گفت: در ســال های کرونایی، اقبال خوبی 
از نمایشــگاه بهاره نشــد اما امسال کسبه 
و اصناف در انتظار برگزاری این نمایشــگاه 

هستند و متقاضی در این باره بالا است.
مهدی امیدوار اظهار کرد: نمایشــگاه بهاره 
امســال در بجنورد از ۱۵ اسفندماه جاری به 
مدت یک هفته برگزار می شود در این رویداد 

۳۰۰ غرفه پیش بینی شده است.
وی تصریح کرد: قیمت اجناس نمایشــگاه 
هــم در کمیته نرخ گذاری بررســی و رصد 
شده است و بازرســان هم در طول فعالیت 
نمایشــگاه، بر نحوه عرضه اجناس نظارت 
دارند و امســال تنها اصنــاف دارای پروانه 
کسب در نمایشــگاه حضور دارند از این رو 
نظــارت ها و رســیدگی به شــکایت های 

احتمالی به سهولت امکانپذیر است.
وی درباره فروش فوق العاده در آستانه نوروز 
گفت: بر اســاس قانون، هر واحد صنفی در 
سال می تواند چهار مرتبه نسبت به فروش 
فوق العــاده اقدام کند و این رویداد را باید با 
نصب بنر و نوشته به مشتریان اطلاع رسانی 
شود.رییس اتاق اصناف بجنورد افزود: مردم 
می توانند در قالب فروش فوق العاده اجناس 
و مایحتاج خود را زیر قیمت بازار تامین کنند/

ایرنا
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم عذرا بیات فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۹۴۴۷۱۶۶۵۲ صادره مشهد باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۵ اسفراین منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ۲۱۱۶۰۷ سهم مشاع از ۴۲۱۳۳۹۱ سهم 
ششدانگ زمین پلاک ۲۷ فرعی از ۱۵۲ اصلی بخش ۱۳ به ادرس اسفراین روستای اسماعیل آباد منگلی که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت اسباب کشی 
مفقود گردیده اســت  با بررســی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۱۹۶۵ 
به ســریال ۴۳۲۹۱۳ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۶۲۹۳۲                                                             

              محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم عذرا بیات فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۹۴۴۷۱۶۶۵۲ صادره مشهد باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۵ اسفراین منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت یک سهم مشاع از سیزده سهم ششدانگ 
زمین پلاک ۱۶ فرعی از ۱۵۲ اصلی بخش ۱۳ به ادرس اســفراین روســتای اسماعیل آباد منگلی که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت اسباب کشی مفقود 
گردیده اســت  با بررســی دفتر املاک معلوم شد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۱۴۲۴  به 
سریال ۴۳۰۴۹۶ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۶۲۹۳۲                                                                       
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ابوالفضل بیات فرزند علی اکبر به شــماره ملی ۰۹۳۳۴۳۰۵۶۶ صادره مشــهد باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۵ اسفراین 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت دو سهم مشاع از سیزده سهم 
ششدانگ زمین پلاک ۱۶ فرعی از ۱۵۲ اصلی بخش ۱۳ به ادرس اسفراین روستای اسماعیل آباد منگلی که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت اسباب کشی 
مفقود گردیده اســت  با بررســی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۱۴۱۹ 
به ســریال ۴۳۰۵۰۲ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۶۲۹۳۲                                                                       
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه  بیات فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰۹۳۱۶۲۴۴۹۵ صادره مشهد باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۵ اسفراین منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ۲۱۱۶۰۷ سهم مشاع از ۴۲۱۳۳۹۱ سهم 
ششدانگ زمین پلاک ۲۷ فرعی از ۱۵۲ اصلی بخش ۱۳ به ادرس اسفراین روستای اسماعیل آباد منگلی که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت اسباب کشی 
مفقود گردیده اســت  با بررســی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۱۹۷۱ 
به ســریال ۴۳۲۹۲۰ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای ابوالفضل بیات فرزند علی اکبر به شــماره ملی ۰۹۳۳۴۳۰۵۶۶ صادره مشــهد باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۵ اسفراین 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت ۴۲۳۲۱۴ ســهم مشــاع از 
۴۲۱۳۳۹۱ ســهم ششــدانگ زمین پلاک ۲۷ فرعی از ۱۵۲ اصلی بخش ۱۳ به ادرس اسفراین روستای اســماعیل آباد منگلی که متعلق به خود ایشان می 
باشــد بعلت اسباب کشــی مفقود گردیده است  با بررسی دفتر املاک معلوم شد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره 
۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۱۹۶۸ به سریال ۴۳۲۹۱۶ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه  بیات فرزند علی اکبر به شــماره ملی ۰۹۳۱۶۲۴۴۹۵ صادره مشــهد باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۵ اسفراین 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت یک سهم مشاع از سیزده سهم 
ششدانگ زمین پلاک ۱۶ فرعی از ۱۵۲ اصلی بخش ۱۳ به ادرس اسفراین روستای اسماعیل آباد منگلی که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت اسباب کشی 
مفقود گردیده اســت  با بررســی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۱۴۲۳ 
به ســریال ۴۳۰۴۹۸ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
رئیس کمیسیون آموزش مجلس هم از عمدی بودن 

مسمومیت دانش آموزان خبر داد
 رئیس کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس شــورای 
اســلامی با بیان این که وجود اراده و فکر پلیدی پشــت 
ماجرای مسمومیت دانش آموزان دختر خطر مهمی است، 
گفت که کمیســیون آموزش جلســه ای با حضور وزرای 
بهداشــت و آموزش و پرورش و اطلاعــات در این باره 
تشــکیل می دهد.علیرضا منادی در حاشیه جلسه علنی 
نوبت عصر امروز مجلس شــورای اســلامی در واکنش 
به تایید عمدی بودن مســمومیت دانــش آموزان دختر 
در قــم اظهار کرد: معاون وزیر بهداشــت، عمدی بودن 
مســمومیت دانش آموزان دختــر را در قم تایید کرد که 
این خبر خوبی نبود؛ کمیسیون آموزش از ابتدا پیگیر این 
ماجرا بود و مســاله را از وزرای مربوط و دســتگاه های 
اطلاعاتی پیگیری می کــرد. وی اضافه کرد: طبق اخبار 
رسیده سم استفاده شده از سموم جنگی نیست که خطر 
بالایی داشته باشد اما همین که اراده و فکر پلیدی پشت 
ماجرا بوده که بچه های این سرزمین به خصوص دختران 
گلمــان  را از آموزش بازدارند خطر مهمی اســت و خبر 
بسیار بدی محسوب می شود باید تلاش کنیم تا ریشه ها 
را پیدا کنیم. رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اســلامی در مورد احتمال دســت های خارج از 
کشور برای این اتفاق اظهار کرد: در ماجرای اغتشاشات 
اخیر عده ای به دلیل مصالح شــخصی و سیاســت های 
خود در دنیا ســعی کردند به نام حمایت از دختران جامعه 
ما موضوع را گســترش دهند که این اغتشاشات تازه به 
پایان رسیده ممکن است برخی از آن جبهه که نتوانستند 
برای ما مشکل ایجاد کنند در اینجا پیگیر مساله باشند تا 
آمــوزش دختران را در مدارس مختل کنند. منادی تاکید 
کرد: کشــور ما به شدت برای جایگاه بانوان ارزش قائل 
اســت به طوری که بیــش از ۵۵ درصد از دانش آموزان 
ما دختر و از ۱۰۰ هزار استاد دانشگاه ۳۸ تا ۴۰ هزار نفر 
خانم هســتند. زنان ایرانی منشأ اثرات مهم و دانشمندان 
بزرگ و فرهیختگان و ادیبان و هنرمندان و اساتید زیادی 

هستند.
مهاجرانی: »براندازان محترم«، سری به نجف و کربلا 

بزنید
ســیدعطاالله مهاجرانی در یادداشــت اعتماد نوشــت: 
براندازان باید جامعه ایرانی را با تمام رنگارنگی اش حقیقتا 
بشناســند تا ببینند، چرا ایده براندازی ۴۴ ســال است بر 
همان خشت اول که معمار کج نهاده مانده است؟ فضای 
زیــارت نجف و نیز کربلا و کاظمین و ســامرّا، فرصتی 
است برای آشنایی بیشتر با هموطنان مان که از گوشه و 
کنار و متن کشــور در قالب کاروان های کوچک به عراق 
می آیند. موســیقی لهجه مشهدی و یزدی و اصفهانی و 
خوزســتانی و... انصافا شــنیدنی و مغتنم بود. من در هر 
نماز با افراد کنار دســتم ســر صحبت را باز می کردم. از 
کدام ولایت اند، چه می کننــد؟ زندگی چگونه می گذرد؟ 
صفا و صمیمیت و ســادگی و نیــز دقت و عمقی که در 
سخنان هموطنان مان دیده می شد، بسیار دلپسند و مغتنم 
بود. شما با یک ایران کوچک روبه رو هستید و می توانید 
تصویری از مردم ایران داشته باشید. این تصویر با تصویر 
فضای مجازی و شوهای براندازان به کلی متفاوت است! 
پیشــنهاد می کنم همین براندازان محترم، به عنوان یک 
سفر شناخت و فهم جامعه ایران، سری به نجف و کربلا 
بزنند تــا ببینند، برای کدام مردم نســخه می پیچند؟ آیا 
چنان که مدعی اند، انقلاب ســوم؟ همان انقلاب ژینا، به 
قول یکی از تجزیه طلبان، انقلاب برهنگی به تعبیر یکی 
از مارکسیست - لنینیست های سابق که از کمونیسم تنها 
ســبیلش برای ایشان مانده بود، آن را هم دور انداخت و 
از برهنگــی به عنوان هنر تجلیل می کند. آیا مردم ایران 
برهنگــی را -تماما برهنگی را- هنر می دانند؟ یا گرایش 
مردم چیز دیگری اســت و مردم به راه دیگری می روند. 
فردوســی در شــاهنامه که شناســنامه فرهنگی و ملی 
ماست، شرم را یکی از ویژگی های بانوان ایرانی می داند:
سیه نرگسانت پر از شرم باد / رخانت همیشه پر آزرم 

باد!
براندازان بایســت جامعه ایرانی را با تمام رنگارنگی اش 

حقیقتا بشناســند تا ببینند، چرا ایده براندازی ۴۴ ســال 
است بر همان خشت اول که معمار کج نهاده است مانده 

است؟
توانگر: دسترسی به اینترنت آزاد، باور قلبی رئیس جمهور 

است
رییس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شــورای اسلامی 
دسترسی به اینترنت آزاد را باور قلبی رییس جمهور عنوان 
کرد.مجتبی توانگر عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در 
مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت: »خیلی تلاش کردند 
نامه رئیس جمهــور در خصوص پیگیری دسترســی به 
اینترنت آزاد را نامه  عادی نشــان دهند، ولی تاکید مجدد 
رییس جمهور در حکم دبیر جدید شــورای عالی فضای 
بازنگری در سیاســت های مسدودسازی  بر  مجازی 
نشان می دهد، این باور قلبی رییس جمهور است. به امید 
تحقق مطالبه مــردم و رییس جمهور.« چندی پیش نیز 
توانگر از نامه رییس دفتر رییس جمهور به وزیر ارتباطات 
خبر داد که در آن خواسته شده بود، »موضوع بازگرداندن 
اینترنت به شــرایط عادی و فراهم کردن دسترسی مردم 
به اینترنت آزاد« توســط کارگــروه اقتصاد دیجیتال 

دولت بررسی، پیگیری و اعلام نتیجه شود.
واکنش یک نماینده به پیشنهاد ارائه سیم کارت بدون 

فیلتر به گردشگران خارجی
یــک نماینده مجلــس گفت:چه طور می شــود برای 
گردشــگری که از بیــرون می آید ســیم کارت بدون 
فیلتــر تعبیه کرد تا بتواند از پلتفرم های فضای مجازی 
اســتفاده کند اما میلیون ها انسانی که از طریق همین 
پلتفرم هــای فضای مجــازی امرار معــاش می کنند 
دسترســی نداشته باشند و معیشت شــان دچار چالش 
شود؟ معین الدین ســعیدی در گفت وگو با ایلنا، درباره 
این که وزیر ارتباطات مطرح کرده اســت پیشــنهادی 
شــده مبنی بر این که برای گردشــگران خارجی سیم  
کارت های خــاص و بدون فیلتر در نظر گرفته شــود 
تــا بتوانند از پلتفورم هایی که در کشــور فیلتر اســت 
اســتفاده کنند و واکنش افکار عمومی به این مساله، 

گفت: البته از هنگامی که بحث اینترنت طبقاتی مطرح 
شده است، مردم نگرانی های خودشان را در حوزه های 
مختلف اعلام کرده اند. با ایــن خبر که افکار عمومی 
آن را کاپیتولاسیون اینترنتی مطرح می کنند، متاسفانه 
تعبیری نزدیک به واقعیت اســت. نماینده مردم چابهار 
در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: چطور می شود 
برای گردشــگری کــه از بیرون می آید، ســیم کارت 
بدون فیلتر تعبیه کرد تــا بتواند از پلتفورم های فضای 
مجازی استفاده کند؛ اما میلیون ها انسانی که از طریق 
همین پلتفورم ها امرار معاش می کنند دسترسی نداشته 
باشند و معیشت شان دچار چالش شود. از طرفی این را 
بگذارید در کنار توئیت زدن های مکرر مسئولین کشور 
درحالی که مردم به توئیتر، اینستاگرام و واتساپ عدم 
دسترســی دارند. این ها با اصول مصرح قانون اساسی 
بالاخص اصل ســوم در تضاد اســت و محدود کردن 
آزادی های مشــروع جامعه به بهانه امنیت هم با اصل 

نهم قانون اساسی تناقض جدی دارد.
توئیت عضو دفتر نشر آثار رهبر انقلاب، قابل توجه 

دولتمردان
عضو دفتر نشــر آثار رهبر انقلاب، با باز انتشــار توصیه 
رهبری بــه دولتمردان برای مهار تــورم آنهارا به توجه 
به این توصیه ها دعــوت کرد. مهدی فضائلی در توییتر 
نوشــت: قابل توجه دولتمردان رهبــر انقلاب: باید ثبات 
اقتصادی باشــد، تورّم باید مهار بشــود. امــروز یکی از 
کارهای اساسی  که مسئولین کشور، قوّه ی مجریه، قوّه ی 
مقنّنه، دســتگاه های پیگیری و دســتگاه های اجرائی به 
عهده دارند این اســت که...راه دارد، راهش را پیدا کنند. 

علاج کنند تورّم را...
فارس: جانشین موقت وزیر ورزش به زودی مشخص 

می شود
هیأت دولت قرار اســت به یکی از معاونان وزیر ورزش 
و جوانان تا زمان بازگشــت او اختیارات دهد. ســجادی 
پنج شنبه گذشــته دچار ضربه مغزی شده و هم اکنون در 

یکی از بیمارستان های تهران بستری است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۹۴ مورخه  ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ هیات به شــماره کلاسه ۶۵۰_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال مهنانی فرزند 
محمدعلی به شــماره شناســنامه ۶۳۶۴ صادره از بجنورد در یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۳۵ مترمربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در اراضی مهنان 
بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای حســین مهنانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

شناسه آگهی:۱۴۵۳۹۴۲                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۳۵ مورخه  ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشــرف لطفی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۵۵ در 
یکباب منزل به مساحت ۱۳۳,۶۱ مترمربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند  بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای قنبر علی باغچقی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

شناسه آگهی:۱۴۵۳۶۴۲                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۲۵ مورخه  ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۶۲۴_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن وحدانی فرزند علی 
به شماره شناسنامه ۳۲۱۰ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۴,۲۰ متر مربع از پلاک ۶۷۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو 
بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای محمد ولد کربلایی حســین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

شناسه آگهی:۱۴۵۴۱۵۳                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای مسلم قلیزاده فرزند رحمت اله به ش م ۰۶۳۹۵۴۸۰۴۰ صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۴ اسفراین منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت ششدانگ منزل پلاک ۵۸۴۶ فرعی 
از ۶۴ اصلی بخش ۵ به ادرس اســفراین روســتای خیابان شهید فرومندی که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر 
املاک معلوم شــد نســبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۰۵۷۸ به سریال ۱۹۱۵۷۷  صادر و سپس 
برابر اســناد شــمارات ۹۹۵۵۹_ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ و ۹۹۵۶۰ _ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ دفترخانه ۳۹ در قبال مبلغ ۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ و ۱۱,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در وثیقه 
بانک کشاورزی اسفراین قرار دارد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر کس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۶۳۰۸۱                                                                         

    محمد حسین پیروج _رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۵۴ مورخه  ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۳۶۸_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد پیل زور فرزند قربان 
به شــماره شناســنامه ۴۸۴ صادره از شیروان در یک باب دامداری به مساحت ۸۰۵,۳۲ متر مربع از پلاک ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی کلاته شورک ینگه قلعه 
بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقایان حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹

شناسه آگهی:۱۴۵۴۱۴۷                                                                         علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۳۶ مورخه  ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به شــماره کلاسه ۶۶۱_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل صالحی  فرزند 
برات علی  به شماره شناسنامه ۳۳ صادره از راز در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۴۱,۱۵ متر مربع از پلاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی 
پنبه زار بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۹                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
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